
Kolejny  etap  Narodowego
Programu  Szczepień:  15
stycznia  rusza  rejestracja
seniorów  80+  i  formularz
zgłoszeń dla pozostałych
Od 15 stycznia seniorzy powyżej 80. roku życia będą mogli
zarejestrować się na szczepienia na konkretny termin. Zaraz
potem, bo od 22 stycznia, będą mogły zrobić to osoby, które
skończyły  70  lat.  Pozostali  będą  mogli  zgłosić  chęć
zaszczepienia  poprzez  krótki  formularz  online.  Dzięki  temu
otrzymają  informacje,  gdy  ruszy  rejestracja  na  konkretny
termin dla odpowiednich grup wiekowych lub zawodowych.

Od 15 stycznia każdy, kto skończył 18. rok życia, będzie mógł
zgłosić chęć zaszczepienia się online.

Każdy, kto wypełni formularz, otrzyma mejla z informacją o
wystawieniu  e-skierowania  na  szczepienie,  gdy  ruszy
rejestracja  dla  odpowiedniej  grupy  wiekowej  lub  zawodowej.
Wtedy będzie można zarejestrować się na konkretny termin.

Ważne! Zgłoszenie to nie to samo, co rejestracja. Rejestracja
na  konkretny  termin  będzie  możliwa  po  tym,  jak  ruszą
szczepienia dla odpowiedniej grupy wiekowej lub zawodowej.

Rejestracja  na  szczepienia  dla  osób
powyżej 80. i 70. roku życia
Na konkretny termin mogą zarejestrować się:

od 15 stycznia 2021 r. osoby, które skończyły 80 lat,
od 22 stycznia 2021 r. osoby, które skończyły 70 lat.
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Szczepienia dla tych osób rozpoczną się 25 stycznia 2021 r.

Rejestracja  na  szczepienie  przeciw  COVID-19  jest  szybka  i
prosta. Podczas rejestracji wybiera się dokładny termin oraz
miejsce szczepienia. Na podany numer telefonu każdy otrzyma
SMS  z  potwierdzeniem  umówienia  wizyty  na  szczepienie.  Do
rejestracji  nie  są  wymagane  żadne  dodatkowe  dokumenty  –
wystarczy nr PESEL.

Więcej szczegółów tutaj

Źródło: gov.pl

 

„Równać  szanse”  –  program
Polskiej  Fundacji  Dzieci  i
Młodzieży  realizowany  przez
Miejską  Bibliotekę  Publiczną
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w Limanowej
Miejska  Biblioteka  Publiczna  w  Limanowej   otrzymała
dofinansowanie z Polsko – Amerykańskiej Fundacji Wolności na
działania  w  ramach  programu  ,,Równać  szanse’’,  który  to
program realizuje Polska Fundacja Dzieci i Młodzieży. Program
ten ma na celu wyrównanie szans młodych ludzi na dobry start w
dorosłe życie. Chodzi o sytuację, w której młody człowiek z
małej miejscowości potrafi samodzielnie i świadomie osiągać
wyznaczone przez siebie cele myśląc perspektywicznie o własnej
przyszłości.  Program pokazuje młodym ludziom,że mają takie
samo prawo, by spróbować odnieść sukces na miarę własnych
możliwości oraz by jak najlepiej wykorzystać szanse, które
przyniesie  mu  życie,  bez  względu  na  miejsce  z  którego
pochodzą.

Podstawą programu „Równać szanse” są lokalne projekty, które
dla młodzieży mają być ciekawym wyzwaniem i szansą współpracy
z innymi, by razem osiągnąć wspólny cel, ucząc się po drodze,
jak radzić sobie z zupełnie nową rolą i jak wykorzystywać nowe
kontakty. Projekt ten wymaga i bazuje na aktywności młodzieży
–  tylko  w  ten  sposób  nabędą  oni  nowych  kompetencji  i
umiejętności.

Do udziału w projekcie zapraszamy uczniów klas 7 i 8 szkół
podstawowych, którzy chcą ciekawie spędzić czas poza zajęciami
szkolnymi, rozwinąć swoje zainteresowania a także zmierzyć się
z wyzwaniami projektu.

Udział w projekcie to dla uczestników szansa  zmierzenia się z
ciekawymi wyzwaniami, umocnienia wiary we własne możliwości i
zdobycia  nowych  doświadczeń,  rozwijania  kreatywności  oraz
aktywnego spędzenia czasu. Na uczestników czekają  ponadto
m.in.  gadżety  promocyjne  od  Fundacji,  spotkanie  ze  znanym
youtuberem, wyjazd do innej grupy realizującej swój projekt.

Zapisu do programu można dokonać telefonicznie lub mailowo do
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5 lutego 2021 r. Warto wziąć pod uwagę ze ilość miejsc jest
ograniczona

Wszelkich  informacji  o  programie  udziela  filia  Miejskie
biblioteki Publicznej w Sowlinach:

Tel. 18 3371 – 611

Mail: sowliny@mbp.limanowa.pl

mailto:sowliny@mbp.limanowa.pl
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Ruszył  nabór  wniosków  w
Konkursie  o  tytuł
„Dobroczyńca Roku”
W Polsce jest wiele firm, które samodzielnie lub we współpracy
z organizacjami pozarządowymi, realizują wartościowe projekty
społeczne, angażując się przy tym całym sercem. Warto, aby
dowiedziała się o nich cała Polska. Od 11 stycznia 2021 roku
organizacje  pozarządowe  mogą  zgłaszać  firmy  i  fundacje
korporacyjne  do  XXIV  edycji  Konkursu  o  tytuł  „Dobroczyńca
Roku”. 

Kapituła nagrodzi w tym roku również firmy zaangażowane w
przeciwdziałanie  skutkom  pandemii.  Do  kategorii  specjalnej
„Walka  ze  skutkami  pandemii  Covid-19”,  mogą  zgłaszać  się
firmy, koalicje firm i fundacje korporacyjne. Wnioski można
składać  od  11  stycznia  do  8  lutego  na  stronie
dobroczyncaroku.pl.  Hasło  tegorocznej  edycji  to  Bohaterowie
społecznego zaangażowania!

Każdy  projekt  firmy,  który  jest  skutecznym  pomysłem  na
czynienie dobra, mądrym wsparciem lub angażuje pracowników w
wolontariat, ma szansę zostać nagrodzony przez Kapitułę. Na
statuetkę mają szansę małe, średnie i duże firmy, realnie
zaangażowane  w  projekty  społeczne,  począwszy  od  wspierania
lokalnych  inicjatyw,  poprzez  prowadzenie  wolontariatu
pracowniczego, działania na rzecz środowiska naturalnego, aż
po finansowania dużych przedsięwzięć dobroczynnych.

W  kategoriach  Rozwój  lokalny,  Edukacja,  Ekologia,  Sport,
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Zdrowie, Pomoc społeczna mogą być zgłaszane przedsiębiorstwa
prywatne,  państwowe  i  fundacje  utworzone  przez  firmy,
działające na terenie Polski. Zgłoszenia mogą być przesłane
wyłącznie przez organizacje pozarządowe.

Wystarczy  przeczytać  regulamin  i  wypełnić  elektroniczny
wniosek  zgłoszeniowy  na  stronie  wniosek.dobroczyncaroku.pl
Każde zgłoszenie zostanie ocenione przez ekspertów. To oni
wskażą najlepsze zgłoszenia, a spośród nich Kapituła Konkursu
wybierze laureatów.

„Walka z Covid19” czyli bohaterowie społecznego zaangażowania

Do kategorii specjalnej „Walka ze skutkami pandemii Covid-19”,
firmy, koalicje firm i fundacje korporacyjne mogą zgłaszać się
same.  W  ciągu  ostatniego  roku  powstało  w  firmach  wiele
programów,  akcji  i  inicjatyw  –  od  pomocy  finansowej  dla
szpitali,  poprzez  sieci  wzajemnej  pomocy,  po  platformy
ułatwiające  dzielenie  się  wiedzą  i  kompetencjami.  Dlatego
Kapituła Konkursu po raz drugi nagrodzi zgłoszone inicjatywy w
kategorii specjalnej. W zeszłym roku nagrody za działania w
czasie  pandemii  otrzymały  m.in.  akcje  „#Niezwalniajmy”,
„Wzywamy posiłki”, „Eksperci pomagają” czy „Biznes szpitalom”.

Wydawałoby sie,̨ zė w sytuacji kryzysowej, wywołanej epidemia,̨
pomaganie innym nie będzie priorytetem dla przedsiębiorstw i
menadżerów. Okazuje się ̨jednak, zė firmy zareagowały bardzo
szybko i w swojej pomocy były świetnie zorganizowane i bardzo
hojne.  W  ciągu  zaledwie  kilku  miesięcy  powstało  wiele
programów,  akcji  i  inicjatyw  –  od  pomocy  finansowej  dla
szpitali, poprzez sieci wzajemnej pomocy, wielkie koalicje aż
po platformy ułatwiające dzielenie się wiedzą i kompetencjami.
Tym samym firmy zaprezentowały sprawdzone i niebanalne pomysły
na czas tak trudnych wyzwań i ujawniło się głębokie powiązanie
firm i społeczeństwa – mówi Paweł Łukasiak, prezes Akademii
Rozwoju Filantropii w Polsce.

Wnioski  konkursowe  można  pobrać  i  składać  na  stronie:
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dobroczyncaroku.pl

Organizatorem  Konkursu  o  tytuł  „Dobroczyńca  Roku”  jest
Akademia  Rozwoju  Filantropii  w  Polsce.  Fundatorem  Konkursu
jest Polsko-Amerykańska Fundacja Wolności.

Nad prawidłowością przebiegu procedur Konkursu czuwa firma EY.

Partnerami  dwudziestej  czwartej  edycji  Konkursu  są
Konfederacja „Lewiatan”, Business Centre Club, Global Compact
Network Poland, Pracodawcy RP, Forum Odpowiedzialnego Biznesu,
Forum Darczyńców.

Partnerzy branżowi: portal organizacji pozarządowych ngo.pl,
publicrelations.pl,  nowymarketing.pl,  egospodarka.pl,
marketingnews.pl,  odpowiedzialnybiznes.pl,
poradnikprzedsiębiorcy.pl,  hrnaobcasach.pl,  hrpolska.pl,  CR
navigator.

Kontakt:

Katarzyna Kunert – PR i media społecznościowe

k.kunert@filantropia.org.pl

tel. 795 484 462

Emilia Dmochowska – koordynatorka Konkursu

e.dmochowska@filantropia.org.pl

Podpisaliśmy kolejne umowy w
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ramach projektu ROZWÓJ CKZ W
POWIECIE LIMANOWSKIM
W dniu 13 stycznia br. podpisano dwie umowy w ramach projektu
„Rozwój CKZ w Powiecie Limanowskim – poszerzenie oferty szkół
prowadzących  kształcenie  zawodowe  i  ustawiczne,  a  także
kształcenie dla uczniów ze specjalnymi potrzebami”. 

Przedmiotem umów jest:

– adaptacja pracowni gastronomicznej w ZSP w Mszanie Dolnej, w
tym: roboty przygotowawcze wraz z demontażem urządzeń, roboty
rozbiórkowe,  ,  roboty  okładzinowe,  sucha  zabudowa,  roboty
murarskie,   malarskie,  tynkarskie,  stolarka  otworowa,
instalacja  elektryczna,  dostosowanie  instalacji  gazowej,
wodociągowej, wentylacji – wartość robót 128 126,91, w tym
dofinansowanie  68  000,00  zł.  Planowany  termin  zakończenia
inwestycji, to połowa kwietnia 2021 r.

–  adaptacja  pracowni  gastronomicznej  w  SOSW  w  Dobrej,
polegająca na: demontażu armatury i baterii, skuwaniu płytek
ściennych, demontażu okapów i rury wentylacyjnej, wykonaniu
podłączenia wody i odpływów do zlewu i umywalki, montażu stołu
ze  zlewem  dwukomorowym,  montażu  baterii  do  zlewu,  montaż
umywalki, wykonaniu oddzielnego zasilania do dwóch kuchenek
elektryczno – gazowych i pieca konwekcyjnego, montażu kuchenek
i  pieca  konwekcyjnego,  montażu  okapów  do  jednego  kanału
wentylacyjnego,  Wykonaniu  i  montaż  zabudowy  okapów  z  płyt
regips, ułożeniu płytek, malowaniu ścian – wartość robót 24
677,07 zł, w tym dofinansowanie 8 497,94 zł. Planowany termin
zakończenia inwestycji, to połowa marca 2021 r.

Zadania realizowane będą przez Wykonawcę robót budowlanych FHU
Kruczek Wojciech z Nowego Sącza.

Projekt  realizowany  jest  ze  środków  Regionalnego  Programu
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020,
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Priorytet  X  Wiedza  i  kompetencje,  Poddziałanie  10.2.2.
Kształcenie zawodowe uczniów – SPR oraz budżetu państwa.

 

Posiedzenie  Powiatowej  Rady
Rynku Pracy
W  dniu   13  stycznia  2021  roku  w  Starostwie  Powiatowym  w
Limanowej  odbyło  się   pierwsze  w  tym  roku  posiedzenie
Powiatowej Rady Rynku Pracy w Limanowej, któremu przewodniczył
Wojciech  Włodarczyk  –  etatowy  członek  Zarządu  Powiatu
Limanowskiego. W posiedzeniu uczestniczył Starosta Limanowski
Mieczysław  Uryga  oraz  Wicestarosta  Agata  Zięba.  Przed
rozpoczęciem obrad Starosta wręczył akt powołania na członka
Powiatowej Rady Rynku Pracy w Limanowej Grzegorzowi Wójcikowi
–  radnemu  Powiatu  Limanowskiego,  który  nie  był  obecny  na
posiedzeniu inauguracyjnym.

W trakcie posiedzenia Rada zapoznała się z informacją o stanie
bezrobocia na terenie powiatu limanowskiego oraz działalności
PUP  w  Limanowej  w  2020  roku,  którą  przedstawił  dyrektor
Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Limanowej  –  Marek  Młynarczyk.
Członkowie Rady zapoznali się również z wykazem pracodawców
i osób, z którymi zawarto umowy w ramach aktywnych programów
przeciwdziałania bezrobociu w roku ubiegłym oraz pozytywnie
zaopiniowali  przedłożoną  przez  dyrektora  PUP  w  Limanowej
propozycję  podziału  środków  Funduszu  Pracy  i  Europejskiego
Funduszu Społecznego na finansowanie aktywnych programów oraz
innych  zadań  fakultatywnych  realizowanych  przez  Powiatowy
Urząd  Pracy  w  Limanowej  w  2021  roku.  Na  aktywizację
bezrobotnych w bieżącym roku Powiatowy Urząd Pracy w Limanowej
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pozyskał już 26,5 mln złotych oraz 8 mln złotych na wsparcie
przedsiębiorców w ramach tzw. Tarczy antykryzysowej (pożyczki,
dofinansowania i dotacje z tarczy branżowej 6.0).

W dalszej części obrad Rada pozytywnie zaopiniowała propozycję
zmian w kryteriach realizacji aktywnych programów rynku pracy
w 2021 r. przez PUP w Limanowej oraz omówione zostały bieżące
problemy lokalnego rynku pracy.



 

 



 

 

Oddział  Dziecięcy  Szpitala
Powiatowego  w  Limanowej
działa w normalnym trybie
Dyrekcja Szpitala Powiatowego w Limanowej informuje, że od 1
stycznia 2021 roku Oddział Chorób Dzieci placówki funkcjonuje
ponownie  w  normalnym  trybie.  Oddział  Dziecięcy  zapewnia
ponownie rodzicowi małego pacjenta możliwość przebywania matki
lub ojca z dzieckiem w jednoosobowej sali (izolatce) – sale
wyposażone są w dodatkowe łóżka hotelowe dla rodzica. Przy
każdej sali znajduję się łazienka. Ponadto oddział prowadzi
pełną  diagnostykę  a  personel  z  pełnym  zaangażowaniem  i
uśmiechem czeka aby pomóc małym pacjentom.

Oddział prowadzi diagnostykę i leczenie schorzeń u dzieci do
16  roku  życia.  Dzięki  dostępowi  do  dobrze  wyposażonych
pracowni  diagnostycznych  szpitala  (echo,  usg,  gastroskopia,
pracownia rtg, tomografia komputerowa, ekg i innych) oddział
prowadzi kompleksową diagnostykę schorzeń układu oddechowego,
pokarmowego,  moczowego,  nerwowego  oraz  układu  krążenia,  a
także schorzeń reumatologicznych, alergicznych, pasożytniczych
z  uwzględnieniem  pełnej  rehabilitacji  oddechowej,  w  tym
aerozoloterapii i ogólnousprawniającej.

Przytulne i przyjazne dziecku sale, korytarz oraz świetlica
ozdobione  są  kolorowymi  postaciami  z  bajek.  Wyposażenie
świetlicy  w  telewizor,  radiomagnetofon,  zabawki  i  książki
sprawia, że mali pacjenci przebywają w otoczeniu zbliżonym do
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warunków domowych, przez co szybciej zapominają o chorobie, a
pobyt w szpitalu jest dla nich mniejszym stresem.

W  skład  zespołu  lekarzy  oddziału  chorób  dzieci  naszego
szpitala wchodzą: kierownik oddziału – lek. Iwona Orzeł –
Żurek, zastępca kierownika oddziału – lek. Katarzyna Leśniak
oraz lekarze asystenci: lek. Bożena Michalak – Józkowicz, lek.
Paulina Dudzik – Popardowska, lek. Piotr Leśniak, lek. Łukasz
Piotrowski.

Inwestycje  i  zakupy  w
Mechaniku
W minionym roku, mimo trwającej pandemii i zdalnej nauki w
Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Limanowej
zwanym Mechanikiem,  dokonano wielu kosztownych inwestycji,
które będą służyć przez wiele lat społeczności szkolnej.

W  części  szkoły,  w  której  kiedyś  mieścił  się  internat,  z
byłych pokoi, utworzono cztery nowe sale lekcyjne. Wykonano i
wyposażono także dwie kolejne pracownie informatyczne. Obecnie
jest  kończona  nowa  pracownia  metrologii,  w  której  będą
prowadzone  zajęcia  praktyczne  dla  różnych  zawodów.  Trwa
doposażenie   pracowni  zawodowych  dla  technikum  reklamy  i
technikum architektury krajobrazu. Na części budynku szkoły
wymieniono  pokrycie  dachowe.  Odświeżono  elewację  budynków
szkoły.  Wykonano  długo  oczekiwane  odwodnienie  i  nową
nawierzchnię  z  kostki  brukowej  wokół  budynku  byłego
internatu.   Powiększono  i  wykonano  nową  nawierzchnię  na
parkingu znajdującym się nad szkołą. Wymieniono nawierzchnię
chodnika łączącego szkołę z byłym internatem. Powstały tam
również specjalne miejsca na ławki ogrodowe dla młodzieży.

https://powiat.limanowski.pl/blog/inwestycje-i-zakupy-w-mechaniku/
https://powiat.limanowski.pl/blog/inwestycje-i-zakupy-w-mechaniku/


Wiosną wokół szkoły powstaną nowo zaaranżowane tereny zielone
.

Do  pracowni  kształcenia  praktycznego  trafiły  nowe,  kolejne
maszyny  i  urządzenia,  które  można  było  zakupić  dzięki
realizacji projektu unijnego.  Uczniowie będą mogli korzystać
z  :  frezarko  wiertarki,  frezarki  uniwersalnej,  tokarki
uniwersalnej,  frezarki  CNC,  analizatora  czterogazowego  z
dymomierzem, stanowisk elektrycznych montażowo -pomiarowych,
testera do badań alternatorów, podnośnika słupowego, klucza
pneumatycznego, testera diagnostycznego i wielu innych.

Inwestycje i zakupy były możliwe dzięki wsparciu finansowemu
Starostwa  Powiatowego  w  Limanowej,  a  także  dzięki  środkom
unijnym,  pozyskanym  w  ramach  realizowanych  projektów
edukacyjnych  w  powiecie  limanowskim.

 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/01/analizator-czterogazowy-z-dymomierzem-002.jpg
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Warto wiedzieć:

Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Limanowej to
najstarsza szkoła zawodowa w powiecie limanowskim. Obecnie w 
Mechaniku  można kształcić się w następujących typach szkół:
Technikum,  Szkoła  Branżowa  I  stopnia,  Szkoła  Branżowa  II

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/01/frezarka-CNC-002.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/01/Pracownia-informatyki2-1-e1610548623105.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/01/Pracownia-informatyki.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/01/Wjazd-na-parking.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/01/Pokrycie-dachowe-1.jpg


stopnia,  Liceum  (dla  dorosłych),  Szkoła  Policealna.  Wśród
zawodów młodzież może wybierać z pośród: technik informatyk,
technik  programista,  technik  mechatronik,  technik  elektryk,
technik  mechanik,  technik  pojazdów  samochodowych,  technik
reklamy, technik architektury krajobrazu, kierowca mechanik,
elektromechanik  pojazdów  samochodowych,  mechanik  pojazdów
samochodowych.  Dorośli  mogą  się  kształcić  w  zawodach:
opiekunka  dziecięca,  opiekun  medyczny,  florysta,  technik
administracji, technik bhp.

Fot. Mateusz Franczyk, Andrzej Kowalski.

 

Odebrano  punkty  widokowo
wypoczynkowe  dla  turystów  w
Kaninie ,Wysokiem, Zalesiu i
Szczawie
Z końcem 2020 roku Lokalna Organizacja Turystyczna zakończyła
realizację  projektu  finansowanego  ze  środków  budżetu
Województwa  Małopolskiego  pn.  Zwiększenie  atrakcyjności
turystycznej  i  rekreacyjnej  Powiatu  Limanowskiego  poprzez
zagospodarowanie  turystyczne  punktów  widokowych  i
wypoczynkowych.

W ramach projektu wykonano 4 punkty wypoczynkowo – widokowe w
miejscowościach Kanina, Wysokie, Zalesie i Szczawa.

W grudniu przy udziale Pana Starosty Limanowskiego Mieczysława
Urygi i Pana Wójta Gminy Limanowa Jana Skrzekuta odebrano dwa

https://powiat.limanowski.pl/blog/odebrano-punkty-widokowo-wypoczynkowe-dla-turystow-w-kaninie-wysokiem-zalesiu-i-szczawie/
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punkty widokowe w Kaninie i Wysokiem.

W ramach prac w Kaninie: 

– przygotowano teren pod inwestycję niwelując teren

–  wykonano utwardzenie terenu o powierzchni 300 m2

– wybudowano wiatę o wymiarach 7m x 3,70m z podłożem wewnątrz
wiaty

– wyposażono wiatę w ławostół, tablicę informacyjną, w stojak
na rowery i kosz na śmieci.

Tablica informacyjna zawiera panoramę z Kaniny wykonaną przez
Rafała Ociepkę z oznaczeniem szczytów. Podkład mapowy i opis
atrakcji wykonało wydawnictwo Compass z Krakowa.



W ramach prac w Wysokiem: 

– przygotowano teren pod inwestycję niwelując teren

–  wykonano utwardzenie terenu wraz z dojściem do wiaty

– wybudowano wiatę o wymiarach 7m x 3,70m z podłożem wewnątrz
wiaty

– wyposażono wiatę w ławostół, tablicę informacyjną, w stojak
na rowery i kosz na śmieci.

– wykonano ogrodzenie terenu.

Tablica  informacyjna  zawiera  panoramę  z  Wysokiego  wykonaną
przez Rafała Ociepkę z oznaczeniem szczytów. Podkład mapowy i
opis atrakcji wykonało wydawnictwo Compass z Krakowa.

W Gminie Kamienica prace odebrała Pani Agata Zięba – Prezes
Zarządu  Lokalnej  Organizacji  Turystycznej  Powiatu
Limanowskiego  wraz  z  Wójtem  Gminy  Kamienica  Władysławem
Sadowskim.



W ramach prac w Zalesiu wykonano:

– niwelację terenu koło parkingu przy wypożyczalni sprzętu
sportowego w Zalesiu.

-utwardzenie terenu

– ogrodzenie terenu

– 6 wiat z ławostołami i koszami na śmieci

– 35 metrową altanę z tablicą informacyjną i mapą szlaków i
atrakcji wokół Mogielicy.

Mapa zawiera panoramę z Mogielicy wykonaną przez Rafał Ociepka
z  oznaczeniem  szczytów.  Podkład  mapowy  i  opis  atrakcji
wykonało niezawodne wydawnictwo Compass
z Krakowa.



W ramach prac w Szczawie:

– wykonano 7 miejsc postojowych przy pijalni wód mineralnych w
Szczawie

– przełożono bramę oraz ogrodzenie panelowe przy pijalni.

– doposażono otoczenie pijalni wód mineralnych w przenośne:
leżaki donice, stoły ławki, kosze na śmieci.

–  wykonano  tablicę  informacyjną  zamontowaną  na  ogrodzeniu
nowego parkingu.

Tablica informacyjna posiada podkład z mapą szlaków i atrakcji
w okolicy. Mapa zawiera panoramę z Gorca wykonaną przez Rafała
Ociepkę z oznaczeniem szczytów. Podkład mapowy i opis atrakcji
wykonało wydawnictwo Compass z Krakowa.



Dziękujemy  Gminie  Limanowa  na  czele  z  Panem  Wójtem  Janem
Skrzekutem za współpracę i użyczenie terenu pod inwestycje.
Dziękujemy także Gminie Kamienica i Panu Wójtowi Władysławowi
Sadowskiemu za współpracę i użyczenie terenu. Dziękujemy Panu
Staroście  Limanowskiemu  Mieczysławowi  Urydze  za  nadzór  nad
inwestycją  w  Kaninie  i  Wysokim  i  prace  związane  z
przygotowaniem  terenu  pod  inwestycje  w  Kaninie.

Podziękowania  również  dla  inspektorów  nadzoru,  projektantów
oraz dla wykonawcy Pana Jana Wojtasa Usługi Ogólnobudowlane za
profesjonalną realizację.

Środki na realizację projektu pozyskano z Programu Rozwoju
Obszarów Wiejskich.

Wartość  pozyskanych  środków  to  297  000  zł,  z  czego
dofinansowanie  to  100%  realizowanej  inwestycji.



Wyrównywanie  szans  między
regionami – nabór wniosków do
programu  potrwa  do  31
stycznia
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej informuje, że do
31  stycznia   2021r.  podmioty  zainteresowane  udziałem  w
programie  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób
Niepełnosprawnych  „Program  Wyrównywania  Różnic  Między
Regionami III” w ramach obszarów B, C, D, F i G mogą składać w
tutejszym Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie stosowne projekty
zawierające informacje, oświadczenia i załączniki określone w
„Procedurach realizacji programu” oraz „Zasadach dotyczących
wyboru, dofinansowania i rozliczania projektów”.

Natomiast  w  ramach  obszaru  A  i  E   ww.  programu  wnioski
przyjmowane będą w trybie ciągłym. W przypadku obszaru A i
obszaru E wnioski należy składać  bezpośrednio do właściwego
Oddziału  PFRON,  zgodnie  z  zasadami  dotyczącymi  wyboru,
dofinansowania i rozliczania projektów dotyczących obszaru A i
obszaru E Programu.

Wnioski  oraz  niezbędne  informacje  znajdują  się  na  stronie
internetowej: www.pfron.org.pl w zakładce: O Funduszu/Programy
i  zadania  PFRON/Programy  realizowane  obecnie/Program
wyrównywania  różnic  między  regionami  III.

Szczegółowe  informacje  dotyczące  programu  można  uzyskać
dzwoniąc pod numer telefonu: (18) 3337 825.

źr. : PCPR Limanowa
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TARCZA BRANŻOWA  6.0
Informujemy, że w  DZ. U. nr  2255 z 15 grudnia 2020r. 
opublikowana jest Ustawa z dnia 9 grudnia 2020 r. o zmianie
ustawy  o  szczególnych  rozwiązaniach  związanych  z
zapobieganiem,  przeciwdziałaniem  i  zwalczaniem  COVID-19,
innych  chorób  zakaźnych  oraz  wywołanych  nimi  sytuacji
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw, która wprowadziła
tzw. TARCZĘ BRANŻOWĄ – Tarczę 6.0.  Ustawa weszła w życie od
19 grudnia 2020r.

Wsparcie dotyczące dotacji do 5 000 zł. udzielane jest przez
Starostę za pośrednictwem Powiatowego Urzędu Pracy.

O dotację w wysokości do 5 000 zł mogą się ubiegać:

mikro  przedsiębiorcy  tj  zatrudniający  średniorocznie
mniej niż 10 pracowników
mali przedsiębiorcy zatrudniający średniorocznie mniej
niż 50 pracowników .

Dotacja ma formę pomocy bezzwrotnej pod warunkiem wykonywania
działalności gospodarczej przez 3 miesiące od dnia udzielenia
wsparcia.

Prawidłowość wydatkowania otrzymanej dotacji oraz właściwego
dokumentowania dotacji będzie kontrolowana przez upoważnionych
przez starostę pracowników w okresie 3 lat liczonych od dnia
udzielenia dotacji

Aby skorzystać z dotacji, trzeba spełnić następujące warunki: 

prowadzić działalność gospodarczą na 30 września 2020 r.

https://powiat.limanowski.pl/blog/tarcza-branzowa-6-0-2/


i  wykazać  jako  podstawową  działalność  jedną  z
określonych  rodzajów  działalności,  wg  Polskiej
Klasyfikacji Działalności (PKD) 2007,  wymienionych w
ustawie,
przychód z tej działalności uzyskany w październiku albo
listopadzie 2020 r. powinien być niższy co najmniej o
40%, w stosunku do przychodu uzyskanego odpowiednio w
październiku albo listopadzie 2019 r.
nie mieć zawieszonej działalności gospodarczej na okres
obejmujący dzień 30 września 2020 r.

Wnioski  należy  składać  wyłącznie  drogą  elektroniczną  za
pośrednictwem platformy www.praca.gov.pl.

Nabór trwał będzie do 31 stycznia 2021 roku.

Szczegółowe  informacje  dotyczące  zasad  udzielania
dotacji  i  rodzajów  branż  wg  PKD  objętych  tą  formą
wsparcia dostępne są na limanowa.praca.gov.pl oraz pod
nr tel. 18/33 75 915,  18/33 75 884 lub 18/33 75 850.

Rodzaje branż objętych wsparciem można sprawdzić tutaj

http://www.praca.gov.pl
http://www.limanowa.praca.gov.pl
https://powiat.limanowski.pl/blog/tarcza-branzowa-6-0/

